
Expediente N°: 2020-25-4-007482

Folio n° 1RES Nº 1768-20 EXP 7482-20.pdf

Consr]<J áe 'Láuc<Uión 
'Ttrnieo4'roft.siollaf 

(tJ•"~'.Jd átlr ,.r..¡. átl'linlg•¡ryJ 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-

Res. 1768/2020 

ACTA N° 27, de fecha 21 de octubre de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 1774115 (Acta N° 30) de fecha 04/ 11/15 por la cual 

se creó un Grupo de Trabajo para la coordinación del estudio de Perfiles, la 

incorporación de las asignaturas de nuevas currículas a Áreas existentes y la 

creación de nuevas Áreas que surjan, en coordinación con las Inspecciones 

Técnicas correspondientes en cada caso; 

RESULTANDO: que el grupo estará integrado por referentes de: Departamento 

de Selección y Promoción, Sección Concursos, Sección Aspiraciones, 
1 

Departamento de Programación de la Oferta Educativa, Departamento de 

Organización y Métodos y del Departamento de Evaluación de Desempeño y 

Carrera Funcional; 

CONSIDERANDO: que en virtud de lo que surge de obrados, este Consejo 

estima pertinente designar la integración del nuevo Grupo de Trabajo 

mencionado precedentemente; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Designar a los funcionarios que se mencionan a continuación para integrar el 

Grupo de Trabajo para la coordinación del estudio de Perfiles, la incorporación 

de las asignaturas de nuevas currículas a Áreas existentes y la creación de 

nuevas Áreas que surjan, en coordinación con las Inspecciones Técnicas 

correspondientes en cada caso: 



Expediente N°: 2020-25-4-007482

Folio n° 2RES Nº 1768-20 EXP 7482-20.pdf

TITULARES ALTERNOS 
Jimena LORENZO (4.777.801-2) Joaquín GENDELMAN (C.I. 2.577.582-4) 
Patricia MASSIOTTI (C.I. l. 752.851-4) Noelia MARZOL (C.J. 3.470.176-1) 
Raquel GONZALEZ (C.I. 1.644.406-6) Martha FERNANDEZ (C.I. 2.012.600-8) 
Adriana CASAS (C.I. 4.335.558-9) Marcela TORRES (C.I. 4.739.672-7) 

2) Pase al Departamento de Administración Documental para notificar a los 

interesados. Cumplido, siga a la Dirección de Comunicaciones para su 

publicación en el portal web institucional. Hecho, archívese. 

Consejera 

NC/vl 


	Expediente n° 2020-25-4-007482

